


Acando konsernet
Acando er et av Nord-Europas ledende konsulentselskaper. Med samarbeid over 
grensene tilbyr vi løsninger og tjenester i Norge, Danmark, Finland, Storbritannia, 
Sverige og Tyskland. 

Sammen med våre kunder, identifiserer og gjennomfører Acando virksomhets-
forbedringer ved bruk av informasjonsteknologi.  Her ligger nøkkelen til innova
sjon, effektivitet og konkurransekraft. 

Acando fokuserer sterkt på å nå kundens forventninger til høy nytteverdi, kort 
prosjekttid og lave totalkostnader. På årsbasis omsetter konsernet for over èn 
milliard kroner og teller over 1100 medarbeidere. Acando har en god spredning 
på eiermassen med over 30 000 aksjeeiere, og en solid finansiell stilling med en 
soliditet på 60 prosent.

Acando er partner med verdens ledende programvareleverandører: SAP,  
Microsoft, Oracle og Sun Microsystems.
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Acando i Norge
Acando er spesialister på å identifisere og realisere virksomhetsforbedringer  
ved å utvikle organisasjon, prosesser og IT støtte. Styrken i vårt tilbud ligger i 
kombinasjon av god forståelse for forretningsprosesser og spesialistkompetanse 
innen IKT. 

Våre rådgivere, prosjektledere og tekniske utviklere, drives av et sterkt resultat
fokus og ansvar for at kunden raskt realiserer forventede gevinster. Et av våre 
sterke fortinn er evnen til både å levere løsningen og sørge for at kunden har den 
nødvendige kompetansen til selv å håndtere den videre prosessen.

Våre leveranseområder

Arkitektur
Acando innehar en ledende posisjon i Norge innenfor arkitektur og leverer en gjennomarbeidet arkitektur 
som øker endringsevnen i form av fleksibilitet, skalerbarhet, gjenbruk og gode prinsipper for integrasjon. 

IT løsninger
Acando leverer løsninger bygd på ledende plattformer og utviklingsmiljø, ofte i kombinasjon med  
komponenter og rammeverk basert på åpne standarder og åpen kildekode.

Business Intelligence
Systematisk håndtering av strukturert og ustrukturert informasjon øker sannsynligheten for at beslut-
ninger treffes på et riktig grunnlag. Acando hjelper selskaper med å sette informasjon i system.

Information Management
Med utgangspunkt i kunnskap om arkitektur, informasjonsmodeller, søkeverktøy og gode brukerflater 
leverer Acando tjenester for å transformere data til kunnskap og innsikt.

Applikasjonsforvaltning
Acando tilbyr en rekke tjenester innen forvaltning av en applikasjon gjennom hele dens livssyklus. Det 
inkluderer blant annet support, forvaltning og videreutvikling. Acando baserer seg på rammeverkene i  
ITIL (IT Infrastructure Library).

Markedet og Kundene
Acando har en stor kundebase av strategiske og langsiktige avtaler med mer enn 
30 store kunder både innen offentlig forvaltning og privat sektor, herunder: Lind-
bak Retail System, Vital, Teller, NetCom, Kongsberg Seatex, BaneTele, Politiets data 
og matrielltjeneste/Justis, Helse Øst RHF, Helse Midt-Norge og Norsk Helsenett. 

Kjerneverdier
Vår forretningskultur er sterkt preget av et høyt engasjement og en sterk lagånd. 
Dette er avgjørende drivkrefter for å kunne skape gode resultater for og sammen 
med våre kunder. Disse egenskapene representerer våre viktigste verdier.

Les mer om Acando på www.acando.no



Acando er et konsulentselskap som i tett partnerskap med sine kunder identifiserer og gjennomfører virksom-
hetsforbedringer ved hjelp av informasjonsteknologi. Leveranser fra Acando fokuserer på høy kundeverdi, effektiv 
prosjektgjennomføring og lave totalkostnader. Acando Gruppen omsetter årlig for over 150 millioner Euro og har 
over 1100 ansatte i 6 europeiske land. Acando er notert på NASDAQ OMX Nordic. Acando har en bedriftskultur 
basert på 3 kjerneverdier: Lagånd, Engasjement og Resultater. www.acando.no
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